HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:      /HĐND-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 02 năm 2024

V/v đề xuất nội dung giám sát

của HĐND huyện năm 2025

 Kính gửi:

-  Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện.

Thực hiện khoản 1, Điều 58, Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội

đồng nhân dân năm 2015;

Để xây dựng Chương trình giám sát của HĐND huyện năm 2025, Thường

trực HĐND huyện đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện, các Ban của

HĐND huyện, các vị đại biểu HĐND huyện nghiên cứu, đề xuất các nội dung

giám sát của HĐND huyện năm 2025.

Văn bản đề xuất các nội dung giám sát gửi về Văn phòng HĐND&UBND

huyện trước ngày 15/3/2024 để tổng hợp báo cáo Thường trực HĐND huyện.

Liên hệ: Đ/c Nguyễn Thị Thúy, chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND

huyện; ĐT: 0353966748. Hòm thư điện tủ:  kienthuy1985sd@gmail.com./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- LĐ VP, CVTH;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Toan

mailto:kienthuy1985sd@gmail.com

		Toanct.sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-02-23T08:06:40-1000

		2024-02-23T09:16:29+0700

		2024-02-23T09:16:41+0700

		hdnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-02-23T09:17:20+0700